
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

Via Torino 155, 30174 Mestre Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it 

1 

 

 
Decreto del Direttore Generale 2024 
 

 
OGGETTO: Rettifica DDG rep. n. 744/2024 prot. n. 236034 del 09/10/2024 - Procedura aperta per la 
fornitura di strumentazione scientifica: Lotto 2 Analizzatore IRMS con periferiche -  CUP: 
H77G22000040004 CIG: B1BA143BEF  

  
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTI:     il D.lgs. 36/2023 e s.m.i., di seguito per brevità anche “Codice”; 
 

l’art. 37 del D.lgs. 33/2013 e s.m.i. e l’art. 28 del Codice in ordine agli obblighi di trasparenza 
dei contratti pubblici; 

 
RICHIAMATI:   lo Statuto di Ateneo; 

 
il Codice etico e di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia adottato con Decreto 
Rettorale n. 1116 del 05.11.2019 e modificato con D.R. n. 765 del 29/06/2023; 
 
la sottosezione "Rischi corruttivi e trasparenza" del Piano integrato di Attività e 
Organizzazione (PIAO) 2024-2026 redatto ai sensi dell'art. 6 del decreto-legge 9 giugno 
2021, n. 80 e approvato dall’Università con Delibera di Consiglio di Amministrazione n. 4 del 
2 febbraio 2024; 
 
il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 
D.R. n. 255 del 04/04/2019 ed entrato in vigore l’11.04.2019; 
 
il Decreto del Direttore Generale n. 409/2018, Prot. n. 32869 del 07/06/2018 di 
Organizzazione – Individuazione dei poteri di sottoscrizione” così come modificato con 
Decreto del Direttore Generale n. 346/2024 del 30.04.2024; 
 
il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 78/2024 Prot. n. 34643 del 01/02/2024 di 
allocazione dei budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi – 
esercizio 2024 e in particolare l’allegato 4 che definisce le modalità di utilizzo del budget; 
 

VISTO  il Decreto di aggiudicazione del Lotto 2 rep. n. 744/2024 prot. 0236034 del 9/10/24, a favore 

di Thermofisher Scientific spa che ha conseguito un punteggio complessivo di 

100/100, di cui 70/100 per il punteggio tecnico e 30/100 per il punteggio economico, 

con uno sconto percentuale offerto di 1,64% sull’importo a base di gara, per un 

importo totale di € 387.538,40;  

PRESO ATTO che per un mero errore materiale, il DDG rep. n. 744/2024 riporta nell’oggetto, nelle 

premesse e nel decretato il CIG originario del lotto 2, e non quello sostitutivo ottenuto per la 

pubblicazione della gara che risulta invece essere il seguente: CIG B1BA143BEF; 

DECRETA 

Art. 1 che per le motivazioni esposte in premessa, il CIG indicato nel Decreto di aggiudicazione rep. n. 

744/2024 prot. n. 0236034 del 9/10/24 deve intendersi il seguente: B1BA143BEF 

Art. 2 Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di Ateneo nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi di legge.  

 

 



Università Ca’ Foscari Venezia  
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

Via Torino 155, 30174 Mestre Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it 
 

2 
 

VISTO: IL RUP 
Dott.ssa Federica Fasolato 

___________________ 

 Visto il Direttore di Dipartimento 
Prof. Salvatore Orlando 
________________ 

  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Gabriele Rizzetto 

 

 
 


		2024-12-06T17:32:36+0100
	IT
	Gabriele Rizzetto




